## **CONCELLO DE CARBALLO**

C.I.F.: P1501900C Praza do Concello S/N Teléfono 981 70 41 00 www.carballo.gal infocarballo@carballo.gal 15100 CARBALLO - A Coruña



## **RESOLUCIÓN**

Convocatoria de los miembros de la Mesa de Contratación, para la adjudicación del contrato administrativo de suministro "Espectáculo pirotécnico y disparo de fuegos de ruido San Xoán 2024 y 2025" (SUM. 08/2024), mediante procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación, licitación electrónica (Sesión AB-SUM. 08/2024). Reanudar.

En uso de las atribuciones conferidas, RESUELVO:

**Primero**.- Convocar como miembros de la Mesa de Contratación, para la adjudicación del contrato administrativo de suministro denominado "Espectáculo pirotécnico y disparo de fuegos de ruido San Xoán 2024 y 2025" (SUM. 08/2024), mediante procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación, a las siguientes personas:

Presidente: D. Ramón Varela Rodríguez

Concejal delegado de Contratación

Vocales: D<sup>a</sup> Ana María Prieto Martínez

Viceinterventora

D. Miguel Piñeiro Souto

Secretario

Secretaria: D<sup>a</sup>. Carmen del Río Rodríguez

Técnica de Administración General

**Segundo.-** Convocar a los miembros de la Mesa de Contratación, <u>el viernes 10 de mayo de 2024 a las 10:00 horas,</u> en la Sala de Comisiones, para reanudar la sesión AB-SUM.08/2024, celebrada el 03/05/2024. En primer lugar, se calificará la documentación subsanada por los licitadores y a continuación tendrá lugar, la apertura del archivo o sobre electrónico "2", subtitulado "Referencias técnicas", del expediente administrativo de suministros con referencia (SUM. 08/2024).

Firmado digitalmente en la fecha que figura al margen.

Alcalde Secretario

Evencio Ferrero Rodríguez Miguel Piñeiro Souto